Szymonowicz Damascenus Annos habet à Natiuitate 35 et erigla=
Professionē^{17^{is}} Superiorum jaskū Bytōrii titulō Parochi Sacellani si=
mulj attendendo Operarius Fabrilibus manuit annis 5. Mōdū titol
exercendo Artē Pictoriam manuit annis 4. Nervosiciis an. 2.
Volue An. 1. Men. 1. Zyrouiciis An. 4. Bytēni Men. 10. Velue
an

Szymonowicz Martyrius

Josephus Josaphat natus a. 17. Emisit Professionem in
Berezeva a. 17. Torcanis studens Latinitati et
Phil. Annis 2. Lyroviciis studens Phil. Anno 1. Jb.
dem penes munus Parochi et Vni. Sacellani a. 1. Cur.
lone Com Anno 1. In Jablonow Cur aliquot mensibz
Lyroviciis studens Philosophia. Berunus stud. Jb.
Inor. Post Capellanus ad Eulesian Parochialis
Sivone, an. 1. Cur Kasuta aliquot mensor.
Obit Suchovie Anno 1787. d. 27. Januarii

Syima Josephat obiit Brytenii

Szj. Josephi Atilarion Natus Anno 1748. Emisit Berque:
cii Solemnem Votum Religiosorum Professio:
nem Anno 1770. Brevis Architectus Annis 2.
Præterea Præfectus Fabrice Annis 5.

Szyzkowski Annos habet à Nativitate ab emissa Pro-
 fessione Superiorum jussu missus fuit Policiam ibiq; mandit
 annis 4 ad Voluntatem Superioris. In Sieroin mandit annis 2.
 In Pustynki annis 4. In Padulin annis 1. Lada fuit titulo Sacella-
 ni annis 4. In Dobryhuz fuit titulo Sacellani annis 5. Rakovine
 etiam fuit titulo Sacellani annis 5. In Chomsk mandit quarta
 parte anni a^o 1777 Mandit Szydzyni ~~Missus~~ Quobus et dimidiis.
 Translatus tandem Dubnam ibidem mansit ad exitum vite sue. Obiit
 autem Anno 1787.

T T T

Tarcwski Joachimus Annos a Nativitate habet
 ab emissa Voto & Professione Toronarij's studens
 Constructioni Annis 3. Antopoli Pethorice Anno 1.
 in Chomsk Coni Anno in Mir Quartallo d. Capellanus
 apud M^d Jablowski Pincernam Annis 3 in Jabul-
 setad Annis 5.

Jarasewicz Joannicus natus a^o Post emissam Pro-
 fessionem Bytheni a^o 1001. d. 31. Mar. missus in Suthow ad voluntate Spis

J J J

Jarzewski Januarius Annus habet à Nativitate ab emissâ Pro-

fessione Superiorum jussu missus fuit in Hoberg titulo Coni-
vatoris ibiq; mansit Anno 1. & Septimanis aliquotis. Postea fuit in
ni titulo Procuratoris Laurarum mansitq; ibi anno medio. Demum dispo-
situs fuit in Verchi titulo Coniuratoris mansitq; anno 1. Postea in
missus fuit titulo Coniuratoris ubi mansit Anno 1. Dispositus fuit
nam titulo Coniuratoris mansitq; ibi anno 1. Postea fuit in
Coniuratoris et mansit ibi anno 1. Demum Judice Vicarius & Coniura-
tor fuit anno 1. Czerlone fuit Vicarius & Coniurator Anno 1. Biella e-
tiam fuit Vicarius & Coniurator Anno 1. Dubne ibidem fuit Vicarius
& Coniurator circa annum 1. Prostka fuit Vicarius anno 1. In Dobry
fuit Vicarius anno medio. In Nowydwor mansit annis 2. Jablon-
vile fuit titulo Vicarii anno medio. Prostka mansit titulo Præsidis
Anno medio. Lyskovic mansit titulo Confessarii 6 Mensibus. Jor-
Dorohobuz mansit titulo Confessarii 8 Mensibus. In Dobry mansit ti-
tulo Vicarii 9 Mensibus. Judice etiam circa munus Vicarii
mansit ad Annum 1788 quo Mense vero Julio disposi-
tus est Judice Minscum pro munere Poenitentiaris
an: dimid: Nazimirovic perit. an: 2½. Uzzacii Peni. Annis
in Dobryhon Vicarij An